72131601 Construcción de centrales eléctricas 40,822,192.26

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 40,822,192.26

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.2.2.01 Obras de energía 408,221.92

Total 408,221.92

El monto de : **Cuatrocientos ocho  mil doscientos veintiún con 92/100 (408,221.92)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759512360590gGzin